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  

 تصویر کلی بازار
 

 

18,431شاخص کل1,410,454شاخص کل

12تغییر شاخص2,279تغییر شاخص

13,333,629ارزش بازار)میلیارد ریال(52,201,800ارزش بازار)میلیارد ریال(

139,980ارزش معاملات )میلیارد ریال(40,348ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

فغدیرپارس

فزرومعادن

اتکایشبندر

غصینووبملت

شجمبفجر

زاگرسوغدیر

صبافارس

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

شگویاخودرو



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 پارس 1 سمازن 1

 خصدرا 2 زفکا 2

 اتکای 3 فگستر 3

 وگردش 4 گشان 4

 دروز 5 چافست 5

 بمیلا 6 فولاژ 6

 دعبید 7 دارو 7

 حبندر 8 فجام 8

 وآفری 9 تایرا 9

 لخانه 10 کشرق 10

 

 

 

3,280
1,601

1,156
1,107

810
784
762
759
758
706
705
650
645

خفولا

کشرق

فکمند

کساپا

وخاور

زفکا

دهدشت

قنقش

فجام

اوان

شپلی

وصندوق

چنوپا
 

1,857
1,334

690
641
637
578
571
553
547
511
501
479
478

فنفت

بپاس

ثاژن

خصدرا

بمیلا

کشرق

کساپا

وآذر

وامید

شپدیس

وآفری

فپنتا

وخاور

http://www.sfg.ir/


 

   

6 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1شانگ  فنورد 

 فزر  خفنر 2

 خنصیر  زفکا 3

 خوساز  میهن 4

 خکاوه  3یژانر 5

 ختوقا  زاگرس 6

 ثغرب  تلیسه 7

 رنیک  دحاوی 8

 

86

72

57 54 50
44

34

0

20

40

60

80

100

غاذر وآذر سمازن زفکا غبشهر فگستر وصندوق

 

258
235

207

164
148

130 129

0

50

100

150

200

250

300

شبندر شپنا وبملت بپاس خودرو شستا فولاد

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

149,967 
144,466 

75,943 

58,542 

31,728 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

به محصولات غذایی و آشامیدنی

جز قند و شکر

سیمان, آهك و گچ تانبوه سازی, املاك و مستغلا زراعت و خدمات وابسته هتل و رستوران

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

585,833 

529,767 

473,819 
436,525 

412,554 

298,294 

180,296 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

سرمایه گذاریها محصولات شیمیایی بانکها و موسسات 

اعتباری

خودرو و ساخت 

قطعات

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

